On the 25th October, 1597, anno 39° Eliz., 
the following constitution, laying down minute 
directions for the proper preservation of parish 
registers, was made by the archbishop, bishops, 
and clergy of the province of Canterbury, and 
approved by the Queen, under the great seal of 
Great Britain : — 

“ De Registris in Ecclesiis salve Custodie committendis. 

“Et quia Registra in ecclesiis (quorum permagnus usus 
est) fideliter volumus custodiri: Primum statuendum 
putamus, ut in singulis visitationibus admoneantur mi- 
nistri, et ceconomi ecclesiarumde injunctionibus regiis ea 
in re diligentius observandis. 

“Deinde ut libriad hune usum destinati, quo tutius 
reservari et ad posteritatis memoriam propagari possint, 
ex pergameno sumptibus parochianorum in posterum con- 
ficiantur: Jisque non modo ex veteribus libris cartaceis 
transumpta nomina eorum, qui regnante serenissima Do- 
mina nostra Elizabetha, aut baptismatis aqua abluti, aut 
matrimonio copulati, aut ecclesiastice sepulturz Beneficio 
affecti sint, suo ordine sumptibus parochianorum inscri- 
bantur: Sed eorum etiam, qui in posterum baptizati, vel 
matrimonio conjuncti aut sepulti fuerint. 

* Ac ne quid vel dolo commissum, vel omissum negli- 
genter redarguatur, Que per singulas hebdomadas in 
hisce libris inscripta nomina fuerint, ea singulis diebus 
Dominicis post preces matutinas aut vespertinas finitas, 
aperte ac distincte per ministrum legantur, die ac mense 
quibus singula gesta sunt sigillatim adjectis. pbb ad eas 

“ Postquam autem paginam aliquam integram multo- 
rum nominum inscriptio compleverit, tum ministri, tum 
Gardianorum ipsius parochiz subscriptionibus volumus 
eam communiri. 

“ Tdemque in transumptis ex veteribus libris cartaceis, 
paginis singulis fieri, sed diligenti, ac fideli prius habita 
collatione : neque vero in unius cujusquam custodia librum 
illum, sed in Cista publica, eaque trifariam obserata reser- 
vandum putamus, ita ut neque sine ministro Gardiani, nec 
sine utrisque Gardianis minister quicquam possit innovare. 

“ Postremum est, ut exemplar quotannis cujusque anni 
aucte nominum inscriptionis ad Episcopi Dioccesani regis- 
trum per Gardianos infra mensem post Festem Paschatis 

chivis Episcopi fideliter custodiatur. 
“ Quicunque vero in premissis eorumye aliquo deli- 
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querit, is ut delicti qualitas jusque postulaverit puni- 
atur.” : 

By another of Elizabeth’s injunctions, every 
minister at institution was to subscribe (int. al.) 
to this protestation, —